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بلوار سرو  به نام «آیت االله»
شرق: شورای شهر تهران با گذشت بیش از سه  �

ماه از فوت ناگهانی آیت  االله هاشمی رفسنجانی، 
نام گذاری بلواری در محدوده سعادت آباد تهران را 
به قید دو فوریت به نام آیت االله هاشمی رفسنجانی 
نام گذاری و تصویب کرد. شوراي شهر تهران دهم 
بهمن جاري، یعني حدود ۲۰ روز پس از فوت 
آیت االله هاشمي رفسنجاني، طرحي یک فوریتي را 
براي نام گذاري معبري به نام وي با حدود ۱۹ امضا 
ارائه و تصویب کرده بود و در این مدت نیز حرف 
و حدیث هایی درباره تأخیر به وجود آمده در این 
نام گذاری وجود داشت. این پیشنهاد نام گذاری که 
با تأخیر هم ارائه شد، امضا و موافقت لازم را برای 
تبدیل شدن به طرح دو فوریت نداشت و در نهایت 
به صورت یک فوریتی بررسی شد. اسماعیل دوستی، 
عضو شورا، آن زمان به عنوان پیشنهاددهنده این 
طرح بزرگراه رسالت را پیشنهاد داده بود. حالا پس از 
حدود سه ماه از تصویب طرح یک  فوریت نام گذاری، 
بلوار سرو که دو بخش شرقی و غربی دارد، از میان 
شش گزینه تعیین شده، برای تغییر نام به نام آیت االله 
هاشمی رفسنجانی انتخاب و تصویب شده است. 
اقبال شاکری، عضو شورا، روز گذشته در توضیح این 
تصمیم گفته است که «اعضای شورای شهر از میان 
شش گزینه سرانجام بلوار سرو واقع در منطقه ۲ 
را برای تغییر به نام «آیت االله هاشمی رفسنجانی» 
با اکثریت آرا تصویب کردند و به زودی با آمادگی 
منطقه این مصوبه اجرائی می شود. خانواده 
آیت االله هاشمی رفسنجانی هم در واکنش به این 
اقدام شورای شهر تهران اعلام کرد که «خانواده 
هاشمی دخالتی در نام گذاری مکانی به نام آیت االله 
هاشمی نداشته و درباره این خیابان خاص نیز اگر 
بنا بر اظهارنظر باشد، نظر خانواده مثبت نخواهد 
بود؛ بنابراین ضمن تشکر از لطف اعضای شورای 
شهر تهران انتظار می رود که تصمیمات آن شورا 
منتسب به خانواده آیت االله هاشمی یا به پیشنهاد 
این خانواده تلقی نشود». به گزارش «شرق»، شوراي 
شهر تهران در سال هاي گذشته در مواردي مانند 
فوت افراد سرشناسي مانند ناصر حجازي، مرضیه 
دباغ، حسین قندي و...، معمولا در همان اولین 
جلسه یکشنبه یا سه شنبه خود، طرحي دوفوریتي 
را به شورا ارائه و در همان جلسه هم تصویب 
مي کرد؛ اما درباره نام گذاري معبري به نام آیت االله 
هاشمي رفسنجاني، طرح دوفوریتي نشد و در ادامه 

با تأخیري ۲۰روزه طرحي یک فوریتي را ارائه کردند.

خبر

تجهیز  سرویس  بهداشتی 
۱۰۰۰ مدرسه در سراسر کشور

سرویس های بهداشتی هزار مدرسه در سراسر  �
کشور تا پایان سال ۹۷ تجهیز می شوند تا از این 
طریق بیش از ۲۵۰ هزار دانش آموز از سرویس های 
بهداشتی سالم و مناسب بهره مند  شوند. در طرح 
«حاضرم» که از ابتدای سال تحصیلی جاری 
(۹۵-۹۶) ازسوي دامستوس و با مشارکت وزارت 
آموزش وپرورش آغاز شده است، تاکنون سرویس های 
بهداشتی صد مدرسه تجهیز شده است و در ادامه نیز 
سرویس های بهداشتی بیش از ۹۰۰ مدرسه دیگر در 
سراسر کشور تجهیز خواهند شد.این طرح با استقبال 
عمومی روبه رو شده و تاکنون نزدیک به هزار نفر به 
طرح «حاضرم» پیوسته اند و هنرمندانی همچون لیلی 
رشیدی، سحر دولتشاهی و مریم کاویانی در کنار سایر 
افراد از طرح «حاضرم» حمایت کرده اند. علاقه مندان 
برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند به وب سایت 
 www.hazeram.ir  حاضرم، به نشانی اینترنتی

مراجعه کنند.

کلینیک درد پردیس
درمانگاه چند تخصصی درد پردیس در آستانه  �

سی و نهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و 
جهت ارائه به جامعه مخاطب بهداشتی، پزشکی 
اقدام به بازگشایی بخش های گوناگون خود زیر 
نظر استادان دانشگاهی و متخصصان در رشته های 
درد، مغز و اعصاب، ارتوپدی، طب فیزیکی، طب 
سوزنی و فیزیوتراپی با پوشش و طرف قرارداد 
با انواع بیمه های تکمیلی و پایه با خدمات مدرن 
و پیشرفته کرده است. اوزن تراپی: شیوه های نوین 
مبتنی بر تزریق اکسیژن سه ظرفیتی به موضوع 
آسیب دیده درد و آرتروز درمان زخم های دیابتی، 
درمان انواع دیسک های کمری با تزریق اوزن و لیزر، 
کنترل دردهای سرطانی با جدیدترین شیوه های 
جدید درمانی/ طب فیزیکی و توانبخشی: تشخیص 
و درمان بیماری های عضلانی، تنگی نخاع، پوکی 
استخوان، آرتروز مفاصل نوار عصب و عضله/ 
طب سوزنی: لاغری موضعی و عمومی به طریق 
منطقی، فیزیوتراپی ساده و پیشرفته با دستگاه های 
مدرن طب فیزیک، لیزر تخصصی درد جهت دیسک 
و سیاتیک، مگنت تراپی، ای پی سی جهت انواع 
صدمات عصب، لیزر تخصصی درد جهت دیسک 
و سیاتیک، تراکش ستون فقرات جهت جاانداختن 

دیسک های بیرون زده
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شرق: رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) در پاسخ به 
سؤال همیشگی و تکراری همه نشست های خبری خود 
از ابتدا تاکنون با شوخی و خنده، ورود خود به عرصه 
انتخابات را برای چندمین بار تکذیب کرد و گفت: من که 
نباید پاسخ گوی فلان جریان و لیست باشم، خودشان 
می دانند و من هیچ برنامه ای برای انتخابات ندارم و 
حتی مثل خود شما خبرنگاران، این خبرها و نامم در این 

لیست ها را هم از طریق سایت ها و کانال ها می بینم. 
او در پاسخ به سؤالی درباره مراقبت کمیته امداد 
از درگیرنشدن مددجویان و جلوگیری از سوءاستفاده از 
امکانات و احساسات و عواطف مددجویان نیازمند، گفت: 

به شدت مراقبت می کنیم که 
امداد در جناح بندی های  کمیته 
سیاسی و انتخاباتی وارد نشود 
و بارها اعلام کرده ایم که کمیته 
امداد فراجناحی، فراقومی و 
فرامذهبی عمل می کند و این 

شعار را عملی کرده ایم. 
هفتم  انتخابات  به  او 
اسفند سال گذشته اشاره کرد 
و گفت: به شدت تأکید داشتم 
که کارمندان امداد حق ورود 
به مسائل انتخاباتی را ندارند و 
انتخابات هم عملکرد  از  پس 
زیرمجموعه را از وزیر کشور و 
رئیس ستاد انتخابات جویا شدم 

که راضی بودند، اما بااین حال ۹۷ نفر متخلف در دوره 
قبلی شناسایی شدند که با سفارش های مختلف بخشی 
ماندند و در نهایت ۱۷ نفر آنها اخراج شدند. او با تأکید 
بر اینکه در انتخابات ریاست جمهوری نیز به همین روش 
ادامه خواهیم داد و از مواضع خود کوتاه نمی آییم، 
گفت: اجازه نمی دهم از عواطف مددجویان و نام کمیته 
امداد استفاده انتخاباتی و تبلیغاتی شود. در همین راستا 
هم بخش نامه ای را تهیه و حتی برای شورای نگهبان 
ارسال کردیم که سازمان بازرسی کل کشور به ما خرده 

گرفت و گفت خیلی سخت گیرانه و تند است. 
فتاح یکی از اتفاقات مهم و البته چالش بر انگیز سال 
آینده را که مددجویان سال هاست منتظر آن هستند، 
افزایش مبلغ پرداخت به مددجویان امداد اعلام کرد و 
گفت: این قانون به تصویب رسیده و از ابتدای فروردین ماه 
اجرائی می شود و به همین دلیل در این شرایط ما این 
افزایش را به مددجویانمان می دهیم. تا جایی هم که 
می دانم، منابع این افزایش مستمری از محل هدفمندی 

یارانه ها تعریف و تأمین شده است. طبق قانون قرار 
است ۳۸ هزار میلیارد تومان از محل هدفمندی یارانه ها 
تأمین شود که از این مبلغ چهار هزار میلیارد تومان به 
افزایش مستمری تحت افراد پوشش کمیته امداد و 
بهزیستی تخصیص خواهد یافت. او گفت: به این ترتیب 
اگر حداقل حقوق سال ۹۶ حدود ۹۰۰ هزار تومان باشد، 
۲۰ درصد این رقم حدود ۱۸۰ هزار تومان خواهد بود 
که در خانواده های کمتر از سه نفر و بیشتر از سه نفر 
این رقم تغییر می کند. وی در پاسخ به سؤالی درباره 
صندوق قرض  الحسنه کمیته امداد به نام «امداد ولایت» 
هم گفت: این مجموعه با مجوز ۵۰ شعبه و ۳۱ شعبه 
فعال شروع به کار کرده است و 
پشتوانه اعتباری آن درحال حاضر 
هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است. 
او افزود: قصد بنگاه داری نداریم. 
فتاح تأکید کرد که کمیته امداد 
به حوزه های  از ورود  به شدت 
اقتصادی که به حیثیت کمیته 
امداد در اذهان عمومی لطمه 

می زند اجتناب می کند. 
وی در پاسخ به سؤالی درباره 
افراد  و شناسایی  ساماندهی 
بدون  و  شناسنامه  بدون 
سرپرست در نقاط مرزی کشور 
گفت: درحال حاضر قوانین 
اجازه نمی دهد که کمیته امداد 
خانواده هایی را که دارای سرپرست نامعلوم، مفقود، 
بدون شناسنامه یا غیرایرانی هستند تحت پوشش قرار 
دهد. از نظر ما شناسایی این افراد هیچ مشکلی ندارد 
و تقریبا اکثر آنها شناسایی شده اند، اما ما نمی توانیم 
به لحاظ قانونی این افراد را تحت پوشش خود قرار 
دهیم. البته خدمات موردی را دریافت می کنند و 
چندین سال است که درخصوص این افراد با مراکزی 
همچون وزارت کشور در حال مذاکره ایم، اما تاکنون 

نتیجه ای به دست نیامده است. 
وی درباره وضعیت و تعداد املاک در اختیار کمیته 
امداد که بعضا تاریخی هستند هم گفت: آماری از 
تعداد خانه هایی که کیفیت تاریخی دارند، نداریم و 
تاکنون هم از طرف شهرداری یا سازمان میراث فرهنگی 
تذکری داده نشده است؛ ما هم که علم غیب نداریم که 
خانه ای قدمت و شرایطی تاریخی دارد یا نه! وی افزود: 
هر ساخت و سازی هم که تابه حال در این املاک صورت 

گرفته، حتما با اجازه شهرداری بوده است. 

شرق: شورای شهر تهران روز گذشته در جلسه غیرعلنی 
خود مباحث مختلف و دلخوری ها و حاشیه های زیادی 
داشت. در این جلسه رئیس شورای شهر تهران در 
واکنش به برخی از هجمه ها علیه شورای شهر تهران، 
گفت: رویه ما از ابتدا دفاع از کیان شورا بوده است و من، 
هم از اعضای شورا و هم از کیان شورا دفاع می کنم؛ اما 
این کمال ناجوانمردی و بی انصافی است که می گویند 
همه چیز تقصیر رئیس شوراست. اگر آن دوست عزیز 
به جای آنکه نامه سازمان بازرسی را به سایت خبری 
بدهد به شورا می داد، به یقین این موضوع بهتر حل 
می شد و این قدر هم به چشم بد به شورا نگاه نمی کردند. 

اشاره مهدی چمران به 
گزارش  ماجرای خبری کردن 
نتایج  از  بازرسی  سازمان 
حسابرسی سال ۹۲ شهرداری 
رحمت االله  سوي  از  تهران 
حافظی است که در هفته 
گذشته رسانه ای شده بود. 
رحمت االله حافظی هم در 
جلسه روز گذشته ضمن دفاع از 
اقدام خود گفت: با وجود اینکه 
تصمیم گیری در شورای شهر 
مبتنی بر خرد جمعی است؛ 
اما تک تک اعضا نیز در قبال 
تصمیماتی که می گیرند، نزد 
خداوند پاسخ گو هستند، تصمیم 

جمعی هیچ وقت نمی تواند باعث مصونیت هر عضو در 
برابر تصمیماتش باشد. 

مسجدجامعی به هجمه ها جواب بدهد
مجتبی شاکری، رئیس کمیته فرهنگی شورای شهر 
تهران، با بیان اینکه کمیسیون ماده ۱۰۰ برای ملک 
منتسب به برادر احمد مسجدجامعی رأی قلع و قمع 
صادر کرده است، درخواست کرد مسجدجامعی به 
ادعای رانت مطرح شده پاسخ دهد. او گفت: اگر بنا باشد 
آرای قلع وقمع در پروژه منتسب به اعضای شورای شهر 
اجرا نشود، کل آرای قلع وقمع به نوعی زیر سؤال می رود. 
گفتنی است در دو هفته گذشته یکی از خبرگزاری ها 
با انتشار گزارشی مدعی رانتی چند میلیاردی در ملکی 
منتسب به برادر احمد مسجدجامعی شده بود که 
این موضوع از سوی مسجدجامعی نوعی هجمه در 
پاسخ به پیگیری هایش در املاک نجومی اعلام شد. 
مسجدجامعی در پاسخی کوتاه اعلام کرده بود که به 

این هجمه ها توجهی نمی کند. 

تأکید بر  ارائه گزارش عملکرد 
صندوق ذخیره کارکنان شهرداری تهران

رحمت اله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط  
زیست و خدمات شهری شورای شهر تهران نیز در این 
جلسه از شهرداری خواست در ابتدای سال ۹۶ گزارشی 
از وضعیت دارایی، سرمایه گذاری و نحوه توزیع سود 
صندوق ذخیره کارکنان شهرداری میان پرسنل به شورای 
شهر ارائه دهد. او گفت: ماهانه سه درصد از حقوق 
پرسنل شهرداری تهران با وجود تمام گرفتاری های مالی 
آنان، کسر و به حساب صندوق ذخیره کارکنان شهرداری 
واریز می شود، همچنین شهرداری نیز در راستای حمایت 
از پرسنل سه درصد از منابع 
عمومی را به این صندوق واریز 
می کند؛ اما تاکنون گزارشی از 
عملکرد صندوق ذخیره کارکنان 

شهرداری به شورا ارائه نشده. 
پیشنهاد اعطای بن عیدی

 به کارگران بی کار  پلاسکو
محسن سرخو، رئیس کمیته 
حمل ونقل شورای شهر تهران، 
با بیان اینکه شورای شهر تهران 
چهار مصوبه درباره سازمان 
داشته است، گفت:  آتش نشانی 
حتی در جلسه روز گذشته 
پیشنهاد شد شهرداری به 
کارگران بی کاری که در ساختمان 
پلاسکو مشغول به کار بوده اند و حالا بی کار هستند در 
قالب بن یا کمک نقدی مبالغی را به عنوان عیدی بدهد. 
وی درباره برخی خبرها که حاکی از پرداخت نشدن بیمه 
آتش نشانان پلاسکو است، توضیح نسبی داد و گفت: 
این روال کامل همیشگی در شهرداری تهران است که 
پول بیمه را از قرارداد پیمانکار کسر می کند؛ اما آن را به 
حساب تأمین اجتماعی واریز نمی کند و تأخیر می خورد 
و بعد با جریمه پرداخت می شود؛ برای مثال تأمین 
اجتماعی ۷۰ حساب شهرداری را مسدود کرده و هر دو با 
هم به توافق رسیدند. دراین باره همچنین اتفاقی رخ داد 
یا پرداخت نشده یا با تأخیر پرداخت کرده اند که خیلی 
با هم فرق ندارد. به هرحال در این شرایط حق و حقوق 

آتش نشانان از حساب شهرداری باید پرداخت شود. 
افزایش ۱۰ درصدی کرایه ها

اعضای شورای اسلامی شهر تهران همچنین در این 
جلسه موافقت کردند در سال ۹۶ نرخ کرایه انواع تاکسی 

و سرویس مدارس، ۱۰ درصد افزایش یابد. 

نمی گذاریم از مددجویان امداد 
استفاده انتخاباتی شود

می گویند همه چیز  تقصیر
 رئیس شوراست

نکته

چمران: رویه ما از ابتدا دفاع از 
کیان شورا بوده و من، هم از اعضای 

شورا و هم از کیان شورا دفاع 
می کنم؛ اما این کمال ناجوانمردی 

و بی انصافی است که می گویند 
همه چیز تقصیر رئیس شوراست

نکته

فتاح:من که نباید پاسخ گوی فلان 
جریان و لیست باشم، خودشان 

می دانند و من هیچ برنامه ای برای 
انتخابات ندارم، این خبرها و نامم 

در این لیست ها را هم از طریق 
سایت ها و کانال ها می بینم


